
 

 
  
 
 
 
 

 

UCHWAŁA Nr XXV – 31.16/24 

Senatu 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 
 

w sprawie wyborów w Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie  

 

 

Na podstawie § 143 Statutu UMCS z dnia 29 maja 2019 r. Senat Uniwersytetu  

Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wybór Rektora Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej na kadencję 2024-2028 odbędzie 

się w dniu 7 czerwca 2024 r. 

2. Wybór przedstawicieli w Kolegium Elektorów Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

na kadencję 2024-2028 należy przeprowadzić do dnia 29 maja 2024 r. 

3. Wybór przedstawicieli w Senacie Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej na kadencję 

2024-2028 należy przeprowadzić do dnia 28 czerwca 2024 r. 

4. Wybór członków Rady Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej na kadencję 2025-2028 

należy przeprowadzić od dnia 1 września 2024 r. do dnia 31 grudnia 2024 r. 

5. Wybór przedstawicieli w radach naukowych instytutów na kadencję 2027-2031 należy 

przeprowadzić od dnia 1 kwietnia 2027 r. do 30 czerwca 2027 r. 

§ 2 

Podział miejsc w Kolegium Elektorów Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej, 

określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Uczelniana Komisja Wyborcza w terminie do końca września 2024 r. przedstawi 

Senatowi sprawozdanie  z przeprowadzonych wyborów Rektora UMCS oraz wyborów do 

Kolegium Elektorów UMCS i Senatu UMCS. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

                                                                          

    Przewodniczący Senatu UMCS 

      REKTOR 

 

 

 

                            prof. dr hab. Radosław Dobrowolski   



Załącznik  

do Uchwały Nr XXV- 31.16/24 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

 

 

Podział miejsc w Kolegium Elektorów 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 
 

 

I. W grupie pracowników z tytułem naukowym profesora 

lub stopniem doktora habilitowanego 

lp. Jednostka organizacyjna 
Liczba 

elektorów 

1. Wydział Biologii i Biotechnologii 11 

2. Wydział Nauk o Ziemi i Gospodarki 

Przestrzennej 
6 

3. Wydział Matematyki, Fizyki i Informatyki 7 

4. Wydział Chemii 11 

5. Wydział Prawa i Administracji 9 

6. Wydział Filologiczny 

18 Centrum Języka i Kultury Polskiej  

dla Polonii i Cudzoziemców 

7. Wydział Historii i Archeologii 8 

8. Wydział Ekonomiczny 5 

9. Wydział Pedagogiki i Psychologii 8 

10. Wydział Filozofii i Socjologii 6 

11. Wydział Politologii i Dziennikarstwa 11 

12. Wydział Artystyczny 10 

13.  Wydział Zamiejscowy w Puławach 1 

 RAZEM 111 

 

II. W grupie pozostałych nauczycieli akademickich 

lp. Jednostka organizacyjna 

 

Liczba 

elektorów 

1. 
Wydział Biologii i Biotechnologii 

2 
Centrum ECOTECH-COMPLEX 

2. 
Wydział Nauk o Ziemi i Gospodarki 

Przestrzennej 
2 

3. Wydział Matematyki, Fizyki i Informatyki 3 

4. Wydział Chemii 2 

5. Wydział Prawa i Administracji 4 

6. 

Wydział Filologiczny 

8 

Centrum Języka i Kultury Polskiej  

dla Polonii i Cudzoziemców 

Centrum Nauczania i Certyfikacji Języków 

Obcych 

7. Wydział Historii i Archeologii 1 

8. Wydział Ekonomiczny 3 

9. 
Wydział Pedagogiki i Psychologii 

4 
Centrum Kultury Fizycznej 



10. Wydział Filozofii i Socjologii 1 

11. 

Wydział Politologii i Dziennikarstwa 

3 Centrum Europy Wschodniej 

Biblioteka UMCS 

12. Wydział Artystyczny 2 

13. Wydział Zamiejscowy w Puławach 1 

 RAZEM 36 

 

III. W grupie pracowników niebędących nauczycielami akademickimi 

lp. grupa pracownicza 
Liczba 

elektorów 

1. 
pracownicy naukowo-techniczni i 

inżynieryjno-techniczni 
2 

2. pracownicy biblioteki i wydawnictwa 1 

3. pracownicy administracji i obsługi 10 

 RAZEM 13 

 

IV. W grupie studentów i doktorantów 

lp. Jednostka organizacyjna 
Liczba 

elektorów 

1. Wydział Biologii i Biotechnologii 1 

2. Wydział Nauk o Ziemi i Gospodarki 

Przestrzennej 
2 

3. Wydział Matematyki, Fizyki i Informatyki 2 

4. Wydział Chemii 1 

5. Wydział Prawa i Administracji 9 

6. Wydział Filologiczny 5 

7. Wydział Historii i Archeologii 1 

8. Wydział Ekonomiczny 6 

9. Wydział Pedagogiki i Psychologii 4 

10. Wydział Filozofii i Socjologii 1 

11. Wydział Politologii i Dziennikarstwa 5 

12. Wydział Artystyczny 1 

13. Wydział Zamiejscowy w Puławach 1 

14. Doktoranci 1 

 RAZEM 40 

 


